

4、投标分项报价

项目编号/包号：11011325210200020877-XM001/4

标包名称：资产-厨房设备购置（ZB）（第四包）

报价单位：人民币元

序号	货物名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	供应商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	餐桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	规格： 1200*600*760 型号：DWJJ-01	750	293	219750
2	餐椅	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	规格： 400*350*390 型号：DWJJ-02	175	1168	204400
3	挂凳餐桌	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	规格： 1200*600*760 型号：DWJJ-03	870	1040	904800
4	餐凳	北京大为家具集团有限公司	天津/中国	911101165604060256	小型	男	内资	大为	规格： 240*340*440mm 型号：DWJJ-04	98	4160	407680
总价（元）												1736630

注：1.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

2.说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《供应商须知》。

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。

3.外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

4.以上价格为货物到达甲方指定交货地点的价格，包括所有运费、杂费和税费等，甲方除本合同确认价款外，不承担其他任何费用。

投标人名称（加盖公章）：北京大为家具集团有限公司

日期：2025年5月27日